



## Clara H ApS

Nordre Strandvej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr. 41370831

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.11.2023

---

**Bettina Høyrup Hornbæk**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Clara H ApS  
Nordre Strandvej 28  
8240 Risskov

CVR-nr.: 41370831  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Bettina Høyrup Hornbæk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift af detailbutik med tøj og dertilhørende webshop samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 269 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.887.857</b>	<b>3.317.949</b>
Personaleomkostninger	1	(2.539.117)	(1.635.723)
<b>Driftsresultat</b>		<b>348.740</b>	<b>1.682.226</b>
Andre finansielle indtægter		629	0
Andre finansielle omkostninger		(10.977)	(15.437)
<b>Resultat før skat</b>		<b>338.392</b>	<b>1.666.789</b>
Skat af årets resultat	2	(69.371)	(366.777)
<b>Årets resultat</b>		<b>269.021</b>	<b>1.300.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Overført resultat		(730.979)	1.100.012
<b>Resultatdisponering</b>		<b>269.021</b>	<b>1.300.012</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>60.000</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		1.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.000</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.439.865	1.769.956
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.439.865</b>	<b>1.769.956</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.446	74.582
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		163.661	0
Periodeafgrænsningsposter		11.508	11.198
<b>Tilgodehavender</b>		<b>249.615</b>	<b>85.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.074.366</b>	<b>2.459.385</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.763.846</b>	<b>4.315.121</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.824.846</b>	<b>4.315.121</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.527.662	2.258.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.567.662</b>	<b>2.498.641</b>
Andre hensatte forpligtelser		18.782	22.438
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>18.782</b>	<b>22.438</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		70.371	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>70.371</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.802	632.318
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.812	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52	7.997
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	366.777
Anden gæld	5	499.365	786.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.168.031</b>	<b>1.794.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.238.402</b>	<b>1.794.042</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.824.846</b>	<b>4.315.121</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.258.641	200.000	2.498.641
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(730.979)	1.000.000	269.021
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.527.662</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.567.662</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.483.456	1.602.979
Andre omkostninger til social sikring	55.661	32.744
	<b>2.539.117</b>	<b>1.635.723</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	4

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	70.371	366.777
Ændring af udskudt skat	(1.000)	0
	<b>69.371</b>	<b>366.777</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.000</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	70.371
	<b>70.371</b>

Langfristet sambeskatningsbidrag forventes indfriet indenfor 5 år.

### 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	318.253	324.878
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	78.508	78.960
Feriepengeforpligtelser	16.003	0
Anden gæld i øvrigt	86.601	383.112
	<b>499.365</b>	<b>786.950</b>

### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	114.454	114.139

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Clara H Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
